
Ombudspersonen 

Academiejaar 2019 – 2020 

 

 

Faculteit Bedrijfswetenschappen en Economie 

Bachelors / Schakels Carolyn Declerck  ombuds.fbe@uantwerpen.be 03 265 50 58 S.B.436 

Bachelors / Schakels Annelies Haaren ombuds.fbe@uantwerpen.be 03 265 51 44 S.B.463 

Masters / MaNaMa Roland Winkler ombuds.fbe@uantwerpen.be 03 265 40 38 S.B.110 

Masters / MaNaMa Katrien Van Driessen ombuds.fbe@uantwerpen.be 03 265 40 90 S.B.429 

 

 

Faculteit Farmaceutische, Biomedische en Diergeneeskundige Wetenschappen 

Ba.Farmaceutische 
Wetenschappen 

Joey De Backer ombudsfarmacie@uantwerpen.be  03 265 25 62 D.S.426 

Ma. Farmaceutische 
Wetenschappen 

Magali Van den Kerkhof ombudsfarmacie@uantwerpen.be 03 265 26 23   D.S.722 

Ba. Biomedische Wetenschappen Stefanie Cornwell ombudsbmw@uantwerpen.be 03 265 90 40 D.T.222 

Ma. Biomedische 
Wetenschappen 

Marc Demolder ombudsbmw@uantwerpen.be 03 265 26 21 D.T.203 

Ba. Diergeneeskunde Ken Declerck ombudsdiergeneeskunde@uantwerpen.be 03 265 10 29 D.V.117 

Ba. Diergeneeskunde Stefanie Smolders ombudsdiergeneeskunde@uantwerpen.be 03 265 10 29 D.V.117 

Ma. Biochemie & Biotechnologie An Langbeen ombudsbiochemie@uantwerpen.be 03 265 28 22 D.U.041 

MaNaMa Klinische Biologie Alexander van Nuijs Alexander.vanNuijs@uantwerpen.be 03 265 25 49 D.S.551  
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Faculteit Geneeskunde en Gezondheidswetenschappen 

Ba Geneeskunde Emeline Van Craenenbroeck Emeline.VanCraenenbroeck@uantwerpen.be 03 821 40 98 UZA 

Ba Geneeskunde Kris Ulenaers Kris.Ulenaers@uantwerpen.be 03 265 25 78 D.S.033 

Ma Geneeskunde Marc Peeters Marc.Peeters@uantwerpen.be 03 821 39 54 UZA 

Ma Geneeskunde Johan Wens Johan.Wens@uantwerpen.be 03 265 29 10 GKC 

Schakeljaar + Ma Verpleeg- en 
vroedkunde 

Iris Wyns Iris.Wyns@uantwerpen.be 03 265 28 59 D.S.034 

Ma Specialistische Geneeskunde Roy Remmen Roy.Remmen@uantwerpen.be 03 265 29 22 GKC 

Schakeljaar + Ma Epidemiologie Veronique Verhoeven Veronique.Verhoeven@uantwerpen.be 03 265 25 18 D.R.318 

Ba REVAKI Christel Vanroy Christel.Vanroy@uantwerpen.be 03 265 91 15 D.R.307 

Ba REVAKI NNB    

Ma REVAKI Patty Felix Patty.Felix@uantwerpen.be 03 265 92 91 D.R.307 

Ma REVAKI NNB    

PG Musculosekeletale therapie Sarah Michiels  Sarah.Michiels@uantwerpen.be 03 265 89 44 D.R.310 

PG Musculosekeletale therapie Willem De Hertogh Willem.DeHertogh@uantwerpen.be 03 265 22 98 D.R.319 

PG Rampenmanagement Peter De Paepe Peter.DePaepe@uzgent.be 0478 76 78 62 UZGent 

PG Verpleegkundige in de 
huisartsenpraktijk 

Anita Jorens Anita.Jorens@uantwerpen.be  GKC 

PG Radioprotectie Corinne Vandermeulen Corine.Vandermeulen@kuleuven.be 016 32 10 78 KULeuven 

PG Radioprotectie Annette Schuermans Annette.Schuermans@uzleuven.be 016 34 62 60 KULeuven 

PG Psychotherapie Inge Glazemakers Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 03 265 24 01 D.R.320 

PG Algology Antoon De Laat Antoon.DeLaat@med.kuleuven.be 016 33 75 56 KULeuven 

 

Faculteit Ontwerpwetenschappen 

Architectuur Thomas Vanoutrive Thomas.Vanoutrive@uantwerpen.be 03 265 40 85 S.MU-K.1.8 

Conservatie-Restauratie Selin Geerinckx Selin.Geerinckx@uantwerpen.be  S.MU-H.1.6 

Erfgoedstudies Selin Geerinckx Selin.Geerinckx@uantwerpen.be  S.MU-H.1.6 

Interieurarchitectuur Hans Barbier Hans.Barbier@uantwerpen.be 03 265 18 37 S.MU-H.1.1 

Productontwikkeling Kristel De Vis Kristel.DeVis@uantwerpen.be 03 265 17 60 S.MU-CR.0.12 

Stedenbouw & Ruimtelijke 
planning 

Gustaaf Cornelis Gustaaf.Cornelis@uantwerpen.be  S.MU-H.1.9 
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Faculteit Letteren & Wijsbegeerte 

Taal & Letterkunde Valerie Rousseau Valerie.Rousseau@uantwerpen.be 03 265 52 28 S.L.102 

Taal & Letterkunde Charlotte De Somviele Charlotte.DeSomviele@uantwerpen.be 03 265 49 68 S.D.109 

Ba Toegepaste taalkunde Line Magnus Line.Magnus@uantwerpen.be 03 265 46 04 S.R.417 

Ba Toegepaste taalkunde Wim Haagdorens Wim.Haagdorens@uantwerpen.be 03 265 43 74 S.D.422 

Ma Vertalen Line Magnus Line.Magnus@uantwerpen.be 03 265 46 04 S.D.417 

Ma Vertalen Nelly Grebeneva Nelly.Grebeneva@uantwerpen.be 03 265 43 74 S.D.412 

Ma Tolken Line Magnus Line.Magnus@uantwerpen.be 03 265 46 04 S.D.417 

Ma Tolken Nelly Grebeneva Nelly.Grebeneva@uantwerpen.be 03 265 43 74 S.D.412 

Geschiedenis Michael Auwers Michael.Auwers@uantwerpen.be 03 265 49 90 S.SJ.110 

Geschiedenis Lith Lefranc Lith.Lefranc@uantwerpen.be 03 265 94 04 S.SJ.110 

Geschiedenis Reinoud Vermoesen Reinoud.Vermoesen@uantwerpen.be 03 265 45 71 S.SK.114 

Wijsbegeerte Jasper Van de Vijver Jasper.VandeVijver@uantwerpen.be 03 265 43 30 S.R.205 

Ma Meertalige professionele 
communicatie 

Katrien Verreyken Katrien.Verreyken@uantwerpen.be 03 265 42 46 S.D.209 

Ma Meertalige professionele 
communicatie 

Lauranne Staquet Lauranne.Staquet@uantwerpen.be 03 265 50 73 S.C.451 

 

Faculteit Rechten 

Zend al uw vragen naar ombudsrechten@uantwerpen.be, niet rechtstreeks naar de individuele ombudspersonen 

1e Ba Rechten Emma Dekrem Emma.Dekrem@uantwerpen.be   

2e Ba Rechten Jonathan Schenk Jonathan.Schenk@uantwerpen.be 03 265 58 96 S.V.182 

3e Ba Rechten Vincent Verbelen Vincent.Verbelen@uantwerpen.be   

Ma Rechten Leontine Bruijnen Leontine.Bruijnen@uantwerpen.be 03 265 57 40 S.V.281 

Ma Laws Skander Bennis Skander.Bennis@uantwerpen.be   03 265 53 46 S.V.273 

Manama in het Fiscaal recht Skander Bennis Skander.Bennis@uantwerpen.be   03 265 53 46 S.V.273 

Inkomende en uitgaande 
uitwisselingsstudenten 

Skander Bennis Skander.Bennis@uantwerpen.be   03 265 43 46 S.V.273 
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Faculteit Sociale Wetenschappen 

Communicatiewetenschappen Thalia Van Wichelen Thalia.VanWichelen@uantwerpen.be 03 265 22 09 S.M.472 

Politieke wetenschappen Pieter Verheyen Pieter.Verheyen@uantwerpen.be 03 265 57 59 S.LN55.015 

Sociologie Layla Van den Berg Layla.VandenBerg@uantwerpen.be 03 265 55 25 S.M.372 

Opleidings- en 
onderwijswetenschappen 

Kristin Vanlommel Kristin.Vanlommel@uantwerpen.be 03 265 93 50 S.M.240 

Veiligheidswetenschappen 
Monique Sys (tot 30.06.2020 – 
Tom Tytgat vanaf 01.07.2020) 

Monique.Sys@uantwerpen.be 03 265 35 75 G.V.514 

 

Faculteit Toegepaste Ingenieurswetenschappen 

Verstuur al uw vragen via het contactformulier facultaire ombudspersoon FTI, of bel naar 03 265 19 00. 
Gelieve de individuele ombudspersonen niet rechtstreeks te contacteren 

Administratieve ombuds Claudia Meyen ombuds.fti@uantwerpen.be 03 265 19 00 G.T.111 

Ombuds TI en PG Innoverend 
ondernemen 

Raf Berkvens Rafael.Berkvens@uantwerpen.be 03 265 18 64 G.V.319 

Ombuds TI Dorine Wambeke Dorine.Wambeke@uantwerpen.be 03 265 16 52 G.T.240 

Ombuds TI Stijn Derammelaere Stijn.Derammelaere@uantwerpen.be 03 265 18 19 G.Z.347 

Ombuds TI Frie Van Haerenborgh Frie.VanHaerenborgh@uantwerpen.be 03 265 88 54 G.Z.337 

 

Faculteit Wetenschappen 

Ba + Ma Wiskunde Güner Muarem Guner.Muarem@uantwerpen.be   

Ba Fysica Romy Poppe Romy.Poppe@uantwerpen.be   

Ma Fysica Kevin Nys Kevin.Nys@uantwerpen.be 03 265 24 61 D.N.221 

Ba + Ma Informatica Brent van Bladel Brent.VanBladel@uantwerpen.be 03 265 32 14 M.G.305 

Ba + Ma Chemie Claudia Verheyen Claudia.Verheyen@uantwerpen.be 03 265 23 60 G.B.205 

Ba Biologie Inge Van Dyck Inge.VanDyck@uantwerpen.be 03 265 17 56  D.O.305  

Ma Biologie Simon Baeckens Simon.Baeckens@uantwerpen.be 03 265 19 85 D.D.138 

Ba Bio-ingenieur wetenschappen Géraldine Godts Geraldine.Godts@uantwerpen.be 03 265 35 74 G.V.515 

Ba Bio-ingenieur wetenschapen Katrien Michiels Katrien.Michiels@uantwerpen.be 03 265 36 75 G.V.612 

Ba Bio-ingenieur wetenschappen Birgit Uytterhoeven Birgit.Uytterhoeven@uantwerpen.be 03 265 29 26 G.V.519 
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Instituut Milieukunde en duurzame ontwikkeling 

Ma Milieuwetenschappen Jessica Bots Jessica.Bots@uantwerpen.be 03 265 87 68 D.C.116 

Ma Veiligheidswetenschappen Jessica Bots Jessica.Bots@uantwerpen.be 03 265 87 68 D.C.116 

ManaMa Technology for 
Integrated Water Management 

Jessica Bots Jessica.Bots@uantwerpen.be 03 265 87 68 D.C.116 

PG Energy & Climate Jessica Bots Jessica.Bots@uantwerpen.be 03 265 87 68 D.C.116 

 

Antwerp School of Education 

Specifieke lerarenopleiding Ann Aerts Ann.Aerts@uantwerpen.be 03 265 54 53 S.Ve35.003 

 

Institute of Development Policy and Management (IOB) 

Ma Governance and 
Development 

Cassandra Vet Cassandra.Vet@uantwerpen.be  S.S.145 

Ma Globalisation and 
Development  

Ivan Ashaba Ivan.Ashaba@uantwerpen.be 03 265 56 86 S.S.143 

Ma Development Evaluation and 
Management 

Juan Sebastian Velez Triana JuanSebastian.VelezTriana@uantwerpen.be   S.S.201 

 

 

Centrale ombudsperson 

 
Werner Jacobs 

Werner.Jacobs@uantwerpen.be 
Werner.Jacobs@uza.be 

03 821 31 21 
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